Corref.

Corref.

obiectio

110. 2.

gnit. vt vniat cū tabescis de tanto recepto
 bñficio: p quo nihil dignū potes retribuere: vñ
 3 inñāmaris eius amore. ¶ Tertio est norandū. q
 manducatiōis spūal' signa sunt s'm beatū Thomā. p'mū. verbum xī
 libenter audire. Jos. viij. q ex deo est s'ba
 dei audit. Scdm in bonis opibus se exerce
 cere. Gregori' in omelia penthecostes. p
 batio dilectionis exhibitō est operis. Ter
 tiū de malis p'eritis veraciter dolere. vñ
 4 p'pha. luctū q'si vngenti fac tibi. Et q'rū
 firmiter velle de futur' possibilib' abstinere.
 Lan. v. Laui pedes meos quō inquit nabo eos?
 ¶ Quarto est norandū: q hui' manducationis
 spūalis fruct' sunt: feruor dilectionis et maioratio
 5 charitatis: delectio venialiu: multitudo spūaliū
 deliciaz: de p'positio mortaliū de quib' cōfessus et cōri
 tus nō facit sibi cōscientiā. vt dicit sanct' Thomas. dif. xij. q'ri. qōe. v. in solutione
 p'merōnis articuli. q. vñō et incorporatio cū xpo
 inquantū sumit sacramentū. et inq'stum est
 sacrificiū. h'z idem sacrificiōis: et minorationis
 pene ad quā q's obligatus est. rōne delecti p'ci.
 et institutio et p'paratio ad futurā gl'am.
 ¶ Quinto est norandū. q effectus h' p spūale
 6 manducatiōe sacri solent attingi. et nō aliter. et iō cū nemo
 possit manducare nisi vniat. iō effect' h'mōi
 nō inueniunt nisi in eo q viuens accedit.
 2 Un' q in peccato mortali accedit: istos effectus
 nō attingit. ¶ Nec moueat aliquis si disponendo
 3 se p' dñs sibi dederit. nō statim omīs h'mōi
 effect' in se p'cipiat seu reperiat. qz pleriqz
 ad delicias carnis. s. cū bi et por' redit. s. qbz
 4 modeste vtendo non peccat. et tñ h'mōi p'ceptionē
 spūaliū delectationū impediūt. qz nō vtiliter
 et fruētose recipiant: cōtinendo se ad deū: et
 vicijs resistendo Un' apls. j. ad Cor. ij. ego
 5 fratres nō potui vobis loqui q'si spūalib' s'z
 q'si carnalib' tanq' puulis in christo lac
 vobis porū dedi: nō escam. ¶ Laueā tamē
 ego dei adiutorio et caueat h'mōi: ne in tali
 bus excedat. et p'sertim nō cōiugari. qz hui'
 6 insinōi delicie carnis in gustu trahunt ad
 delicias tacris qbz eis vti nō licet. ¶ Sci
 amus etiā q q'sto q's se a delicijs carnis ab
 strahit: tanto citi' et vehemēti' delicias spū
 ritus accipit vel attingit. qz cū delicie ad se
 trahant: nō est possibile qn q'sto q's pl' car
 ni alliciat. tanto ampli' a spūalib' impedit
 7 et q caro p'cipiat aduersus sp'm v' d' ad

Not. 4

Nota. 5

ambig

4

5

Ro. vij. Et hoc rōnabile est. qz delectatio
 sequit cognitionē boni: et boni cogniti a de
 prionē. mō quanto q's pl' carnalib' se trahit.
 tanto ea magis p'cipit. et in dilectione
 eoz magis p'stit. et sic a spūaliū deliciarū
 copia semetipm efficit impeditū. cū intel
 lectus nō finitē p'utis existens diuisus in
 diuersa in singul' eoz minor sit. Unam
 igit ad corp' dñi quolibet dispositi. s' dei
 timore rōnabili carnis maceratiōe. vt spū
 ales delicias magis atqz magis p'cipe va
 leam'. ¶ Secundo est norandū accedēdo ad
 p'positū. q indign'. i. nō dign' est h' sacro
 6 omnis q est in mortali p'cto. p'z. qz tal' nō
 viuūt vita spūali. et ex cōsequēti spūalr mā
 ducare nō pōt. vt dictū est in p'cedenti no
 tabili. ¶ Ex quo sequi videt. q cū nemo sci
 at. an sit odio v' amore dign'. q aliq's ad
 hui' sacramenti p'ceptionē pōt tripl' se ha
 bere. Uno mō vere et v'bite p'parat' gra et
 alijs requisitis ad ipi' p'ceptionē. et talis di
 cit' digne manducare. ¶ Secdo mō sciēti
 2 eris in p'cto mortali vel etiā nescient' exi
 stens in eo p'p' indebitā sue p'scientie era
 minationē. et talis indigne manducat p'ri
 uariue qz se p'riauit gra: quā tenet habe
 re. ¶ Et tertio mō aliq's mō medio pōt se
 3 habere. puta: q faciendo p'fessionē. p'p'era
 do se habere p'ritione: et esse in gra dei p'
 babiliter: quā tñ nō h'z. talis est nō dign':
 et indign'. capiēdo in: cōtradictorie. s. p
 nō. et si sumit: sumit indigne p non digne.
 ¶ Septimo est norandū. q glosa sup illd
 j. ad Cor. xj. Ita q'cunqz manducauerit
 panē vel biberit calicē dñi indigne. dic' sic.
 et est bñ Aug. Indign' est q aliter celebra
 misteriu eucharistie qz a xpo institutū est
 et q non deuota mente accedit. vel in volun
 tate peccandi manens. Ex quo p'z. q idi
 gnus etiā est. q aliquat' disposit' est. sed
 taliter qualiter a xpo v' eccl'ia statutū ē ac
 cedere: sumere non pōt. ¶ Ex quo sequit q
 4 multi sunt in gra: q corpore dñico p cento
 tpe sunt indigni. i. nō digni. p'z de his qui
 sunt in gra: et nō sunt ieiuni: q non debent
 accipere: si sint sani. q em post mediū noct'
 aliqd ab' vel por' accepissent: corp' dñi sa
 nitate remanente: suscipere nō debet. vt no
 tat in decret'. vij. q. j. nihil. Idem de con.
 5 dif. ij. c. liquido. ¶ Secdo. q bñ stat aliq'ē
 esse sobriū: et in gra dei gratū faciente. et nō
 p illo die suscipere eē in dignū. p'z de eo q
 de nocte pollut' esset pollutione: mortale